P E R M A G N V S . 3. V. 27. Permago vendere. 10. At. 1. Per enim magni æfimo, tibi firmitudinem animi nostri, & factu nostrum probari. Par. 84. Quod enim permagni interest, pro necessario sape habetur.

P E R M A N E O , c o n s t o . de Amic. 76. Aliter enim amicitia stabiles permanere non possunt. 1. Fa. 9. In omnibus meis sententiis de Repub. pristinis permanebam. 5. 15. Permanere ininceper. 2. de L. 63. Nam & Athenis iam ille mos à Cecrope, vratum, permane-

permansit. 5. Fam. 2. In mea erga te voluntate permaneo. 2. de Fin. 86. Illud & stabile & firmum permansurum est. 2. de Or. 24. In qua permaneo Catule sententia. 1. At. 17. Permanere in pristina sententia. * Incer. Optatissimum est, perpetuo fortunam quam florentissimam permanere.

† A D V E R B. Constanter, parum in causa, 13. Philip.

PERMANO, peruenio, penetro. pro Corn. 56. Ut aliqui sermones inuidorum etiam ad vestras aures permanarent, & in iudicio ipso redundarent. pro Dom. 121. Et si effluunt multa ex vestra disciplina, quae ad nostras aures sape permanant. 1. de N. 3. Nec est, quod ab his ad hominum vitam permanare possit. 2. de Or. 311. Ut corum mentes permouendas permanare possint. 2. Tusc. 4. Conclusumcula ad sensus non permanentes. 4. de Finib. 42. Natura omnis appetendarum rerum ita latet patet, ut a principiis permanet ad fines. pro Clu. 173. Venenum eputum permanet in venas, & in omne corpus. pro S.R. 66. Macula ex paterno sanguine concepta usque eodem permanet ad animum, ut, &c.

† A D V E R B. Latuentius in venas, pro Cluen. Usque eodem ad animum, pro Sex. Rosc.

¶ Syntaxis. Dicta ad sensus permanentia. In omne corpus permanens venenum. Hoc usque eodem permanet ad animum, ut, &c.

PERMANENTIO. 1. Fam. 9. In una sententia perpetua permanens. 2. de In. 164. Permanens perpetua in aliqua re. 1. 1. At. 18. Quod enim supplicium leuius est hac permanente.

† A D I V N C. Perpetua, 1. Fam. Stabilis, & perpetua, 2. de Inuent.

PERMEDIOCRIS. 1. de Orat. 220. Permediocres motus.

PERMOE, penetro. 4. Acad. 119. Quod quædam animalis intelligentia per omnia permeat & transeat.

PERMETIOR, dimetior. 4. Acad. 126. Vos sero solis magnitudinem quasi decempeda permensis refertis. de Vni. 29. Cum eos permensus est idem, & semper sui similis orbis. 2. Tusc. 30.

PERMINUTVS. Legge, PEREXIGVVS.

PERMIRVSI. de Orat. 214. In quo per mihi mirum visum est, Scuola, te hoc illi concedere. 3. Fa. 10. 2. de Diu.

PERMISCENS. de vniuersi. 19. Et eius copulationis alienam naturam permiscens cum materia.

PERMISCEO, commisCEO. in Vat. 13. Ne tuas sordes cum clarissimum viorum splendore permisceas. 4. V. 123. Non modò illa permisit, sed etiam in his turbavit. pro Planc. 41. Omnia potius permisuerunt, quam ei legi conditionique parerent. de Vni. 37. In qua temperatione animum vniuersa natura temperans permiscebatur. * Orat. 29. Nunquam ab Aristophane poëta fulgurare, tonare, permisere Graciam dictus est, Pericles.

PERMISSIO, permisus, concessus. 3. Q. Fr. 1. Quod tibi mea permissionis mansio tua grata est, ex parte gaudeo. 2. ad Heren. 15. Plus enim valet sanctio permissione. 4. 4. Permissio est, cum offendimus in dicendo nos aliquam rem totam tradere & concedere alicuius voluntati.

† A D I V N C. Grata, 3. ad Q. Frat.

PERMISSVRVS. 2. Qu. Fr. 14. Tibi permisurus sum, ut facias quod vis.

PERMISSVS, subst. permisso. de Arusp. 25. Omne seruitum permisso magistratus liberatum, &c. 2. cont. Rull. 35. Permissu legis. 5. V. 184. Permissu tuo. & pro Corn. 43.

PERMISSVS, adiect. 16. Attic. 17. Cosi. & lege, & S.C. permisum erat, ut de actis Cæsaris iudicarent. 1. C. 4. Simili senatus consilio C. Mario, L. Valerio Cosi. permissa est Res publica, id est, ne quid detrimenti caperet. pro Sylla 21. Quo in magistratu non institutum est à me regnum, sed non permisum. || 5. V. 29. Permissa licentia.

PERMISTE. 1. de Inuent. 32. Si genera ipsa rerum ponuntur, neque permisit cum partibus implicantur, & Part. 24. Legge, INTERCISE.

PERMISTIO, admisio. de Vni. 37. Superiorisque permissionis reliquias fundens æquabat.

PERMITTUS, admisus. 1. de Diu. 129. Et ea quæ permisi cum corpore animi videre non possumus. de Vni. 21. Atque ita permisum illud. Ex quo hæc secuit, iam omne consumperat. Orato. 195. Omnes in oratione esse quasi permisisti & confusos pedes. Ibid. 187. Interualla longa & brevia, quibus implicata & permista oratio est. pro Planc. 92. Ego fructus magna acerbitate permisisti. Orat. 196. Oratio permista & temperata numeris. 11. A. 26. Cuius immanitas naturæ, ne vino quidem permista temperari solet. 2. de Orat. 210. Et illa excellens opinione fortuna cum laboribus & miseriis permista esse videatur.

¶ Syntaxis. Implicata & permista oratio. Permista & temperata ratio numeris.

PERMITTENDO, concedendo. 7. V. 7. Crudelis in animaduertendo, dissolutus in permittendo.

PERMITTO, dimitto. concedo. potestate facio, vel concedo. 13. Fa.

71. Neque nunc discessisset à me, nisi ego ei permissem. 2. Qu.

Fr. 8. Totum ei negotium permisi, neque in eius potestate dixi forte. pro Fon. 30. Committere fidei, permettere potestati. pro

Sext. 72. Inimicitias cum aliquo susceptras Reipub. permittere. 2. de Inu. 145. Lex aut iubet, aut permittit, aut vetat. 2. ad Her. 15. altera lex cogit, altera permittit. 7. V. 22. Ipsius iudicibus sine mea argumentatione cœcturam facere permittam, quod hoc genus prædandi, &c. pro Syll. 46. Permitto aliquid iracundiae tuæ, do adolescentiæ, cedo amicitiæ, tribuo parenti. 3. de Nat. 3. Tibi permitto respoderé malis, an. pro Do. 55. Ut omnia tibi permitteret. 2. de Or. 366. Quis tibi permisit, vt, &c. || 1. Q. Fr. 1. 8.

† A D V E R B. In posterum potestatem, pro Client.

PERMITTOR. 2. contra Rull. 33. Primum permittitur infinita potestas innumerabilis pecunia conficienda. 4. V. 131. In censu habendo potestas omnis estimationis habendæ censori permittitur. 6. Fa. 8. Quid tibi permittatur, cognoui. pro S.R. 149. Roscius vita erecta de manibus sectorum, sententiis iudicium permitteretur.

PERMODESTVS. 8. 4. At. 8. Acutus & permodestus. 2. C. 12. Timidus & permodestus.

PERMOLETVS. 1. Attic. 15.

PERMOLESTE. 6. V. 131.

PERMOTIO. motus, perurbatio. 2. de Ora. 216. Quæ permotionis causa vehementer, vel conciliationis leviter aguntur. 4. Ac. 135. In omni permotione naturalem volebant esse quandam modum. 2. de Diu. 9. Quæ permotione mentis magis quam natura ipsa sentimus.

† A DIVNC. Diuina, 1. de Diu. Intima, 4. Acad.

PERMOTIVS. s. pro Ceci. 49. Ex eo loco metu permotus fugit. 1. de Diu. 129. Quod maximè contingit aut dormientibus, aut mente permotis.

PERMOVENDVS. Orato. 131. Miseratione mens iudicium permouenda est.

* PERMOVEO. commoneo, perturbo, perpello. 5. V. 144. Si quem aratorū fugit, calamitates, exilia, suspēdia deniq; non permouent.

PERMOVEOR, commoneor, perturbor, perpello. 2. de Orat. 189. In commonendis iudicibus iis ipsis sensibus, ad quos illos adducere volo, permoueor.

† A D V E R B. Vehementer, 1. Attic.

PERMULCEO, mulceo, delineo, mitigo. Orat. 163. Dulces sunt igitur res, quæ permulcent aures, sonus & numerus. 2. de Orat. 315. cum qui audit, permulceret atque alliceret. 2. de Nat. 114.

Aram, quam flatu permulceret spiritus austri.

3. de Finib. 32. At ille pellit, qui permulceret sensum voluptate de Sen. 5. Præterita enim ætas quamvis longa, nulla consolatione permulceret posset stultam senectutem.

* PERMULCEOR. Occ. 1. Spectantes audient, & que latissima voluptate permulcentur.

PERMULCVS. 3. ad Her. 21. Nam lœduntur arteriae si antequam leni voce permulcesunt, acri clamore compleantur. * con. conc. Qu. Met. Permulsa atque recreata est.

¶ Syntaxis. Aures permulcent sonus & numerus. Permulcere & alliceret. Aëris, ventus permulcet. Consolatione permulcere.

PERMVLTO, adverb. 2. de Diu. 126. Permulto clariora.

PERMVLTVS. 3. de Leg. 31. Permulti imitatores principum existunt. pro S.R. 90. Permulti obseruandi sunt.

PERMVTATIO, mutatio. 5. At. 13. Ego rationem Philogeni permutationis eam quam tecum feci, edidi. 3. Fam. L. Ibi per paucos dies, dum pecunia accipitur, quæ mihi ex publica permutatione debetur, commorabor. pro Cæl. 62. Quadrantaria permutatione. I.P. 48. Partim emtiones, &c. partim permutations ad hunc Tusculanum montem extruendum. pro Sest. 73. Magna rerum permutatione impendente declinai paululum. Par. 6. Virtus nec tempestatum, nec temporum permutatione mutatur, &c.

¶ Oratoria exornatio, aliud verbis, aliud sententia demonstrans. 4. ad Heren. 47.

† A DIVNC. Magna, pro Sest. Publica, 3. Fam. Quadrantaria, pro Cæl.

PERMVTANDVS. 2. Off. 15. Effectumq; vt dando & accipiendo, & permutandis facultatis nulla re egeremus.

PERMVTATIVS. 2. Offic. 21. At permutata aliquid quando pecunia est, duæ merces, &c. de Arusp. 45. Id ita perturbatum, itaque permutatum est, vt, &c.

PERMVTOM, muto. 2. C. 14. Si Catilina sententiam permutaret, &c. 11. Att. 22. Scriperat, vt XI. H. S. permutaret: tantum esse reliquum de argento. 16. 1. Quæ quo plus permutasti, quam ad fructum insularum, &c. 5. 15. Ut verear, ne illud quod tecum permutavi, versura mihi soluendum sit.

PERMVTOR. 2. Fa. 17. At se curasse, vt cum quæstu populi pecunia permutaretur. 15. Att. 15. Quare velim cures, vt permutteret Athenis, quod sit in annum sumtum ei sat. 12. 14. Sed quæ ero, quod illi opus erit Athenis, permutari vt possit. Ibidem 26. Ipsi permittam de tempore nummorum: quantum opus erit vt permutteretur, tu videbis.

¶ Syntaxis. Permutatum soluere versura, cum quæstu.

PERNEGOTO, proposito nego. pro Cæl. 65. Atque alicet illam pavidem traditam pernegaret. 3. V. 106. Sæpe appellati pernegaerunt. 6.

76. Itaque illo tempore ac primo istius aduentu pernegatur.
P E R N E C E S S A R I V S, summe opportunitus. 5. At. 21. Te non esse
 Romæ meo tempore pernecessari, submoleste fero.
A M I C U S i n t i m u s. pro Fl. 14. Contendisse à Lælio paterno amico
 ac pernecessario, vt hunc hoc iudicio arcesseret.
P E R N I C I E S, exitium, pestis, labes, calamitas. 1. C. 11. C. Quanquā
 videbam perniciem cum magna calamitate Reipublice esse cō-
 iunctam. ibid. 33. Cum tua peste ac pernicie proficisciere. pro S.
 R. 131. Quorum nihil pernicie causa diuino consilio factum
 putamus. aliter, pernicij, apud A. Gellum: & pernici apud Non.
 Marcellum. 2. de Ora. 35. Eadem facultate & fraus hominum ad
 perniciem, & integritas ad salutem vocatur. 2. V. 2. Labes atque
 pernicias prouincia. 4. C. 10. De pernicie Reipublica & exitio
 virbis cogitare. pro Dom. 75. Cūm à patria perniciem depuli.
T A D I V N C T. Aperta, 3. de N. Communis, 1. de Inu. Comiuncta cum ma-
 gna calamitate, in testina, 1. Cat. Maior, 3. Off.

S Y N T A X I S. Pernicias cum calamitate coniuncta. Cum tua peste ac
 pernicie abi. Labes, ac pernicias. Pernicias & exitium.
P E R N I C I O S E, pestiferè. 2. de L. 12. Multa perniciosè & pestife-
 rē sciscentur in populis. 3. 26. Cinis perniciosè popularis. 14. At.
 13. Quād dissolutè, quād turpiter, quād mq; ita perniciosè.
P E R N I C I O S V S, exitiosus, capitalis, pestifer, infelix. Anteq. 21. Que
 omnia non sunt tā calamitiosa, quod mihi sunt subeunda, quād
 perniciosa, quod in Remp. sunt introducta. 3. Qu. Fr. 9. Exitum
 iudicij fœdum & perniciosum leuissimè tuli. pro Do. 114. Con-
 filium Reip. perniciosum. * pro C. Cor. Pernicosa lex. Ibid.
 Lex non modo inutilis, sed perniciosa Reipublica.